
NMNMSML20240475

1.

a

2.

2. V čl. 4, odst. 1 Smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. 16. Závěrečná ustanovení odst. 
13 Smlouvy o dílo ze dne 04.03.2024 tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná Smlouva o 
dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Zrušení horního návesního rybníka v Maršovicích“, 
mění a doplňuje následovně:

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

cenu ve výši 474 000 Kč bez DPH, 
(dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. “

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20240149 uzavřené dne 04.03.2024 

( dále jen jako „Smlouva o dílo“)

VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.
se sídlem U Malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou,
IČ: 13695355
DIČ: CZ13695355
zastoupená Ing. Ladislavem Houzarem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: František Ledvinka
bankovní spojení: Komerční banka
č.ú.: 153444681/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis, zn.: C vložka 520
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. 1
1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a její příloze č. 1, a to v souladu se 
Změnovým listem č. 1, který je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, 
k němuž tvoří přílohu č. 1.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic 

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 512 546, 45 Kč bez DPH,

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní

NMNMSML20240475



přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. 1, odst. 1 tohoto Dodatku č. 1.

ČI. 2

Čl. 3

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

06. 09. 2024

(dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. “

7. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 23. řádné schůzi dne 22.1.2024 pod bodem č. 14/23/RM/2024.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od u zavření Dodatku č. 1 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 
Za zhotovitele:

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 a že jej 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

A/WĚS7 
-<<- 

ol , (
; AKA 1 S 2V9 2 

- o 6 7 — 1.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti 
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

VHSŽďár nad Sázavou, spol. s.r.o.
’ - U malého lesa 1784/5
4 591 01 zdar nad Sázavou- 
do: 13695355 DIC:CZ13695355 

1.566 630 566“ fax: 568 630 324

Ing. Ladislav Houzar
jednatel

V Novém Městě na Moravě dne 9. 09. 2024
Za objednatele: 1
.......................-

Micha/šmarda 
starosta



Sjednaná cena za provedení díla dle SOD 474.000,- Kč bez DPH

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém Rozpočtu.

Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 6 Odstavec 7Odstavec 4

VicepráceMénépráce MéněpráceMénépráce VicepráceVicepráce

38 546,4538 546,451 5,00

0,00 0,00 38 546.4538 546,45 0,00 0.000,00CELKEM

0,000,0038 546,45
Souče:změn dlejednodivých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolumi hodnotě

1/1

38.546,45 Kč bez DPH
512.546,45 Kč bez DPH

Cena za Dodatečné stavební práce
NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Označeni 
práci

Součet
(v Kč bez DPH)

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 04. 03. 2024

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103. 592 31
Zhotovitel: VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o., U malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou
TDS: ENVIGEST PRO s.r.o, Ždárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS 
Datum: 06. září 2024

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:
1. Úprava rozsahu kanalizačních úprav a terénních úprav - při provádění zemních prací byla zjištěna nutnost 

zvýšeného rozsahu provedení kanalizačních a drenážních úprav a dále pak pro plynulé navázání na stávající 
terén byla zvýšena i plocha terénních úprav

stavba: Zrušení horního návesního rybníka v Maršovicích



Y

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 K 175151201 m3 5,942 265,00 1 574,63

1,550

2M 58344171 t 360,00 | 4 278,24

3 181351003K m2 32,000 40,00 1 280,00

32,000

K 181411121 m2 32.000 3,00 96,00

5M 00572470 I kg I 120,00 | 76.80

181951112 m2 32,000 25,00 800,00

32,000
1 767,00

7 K R002 m2 6,200 285,00 1 767,00

6,200
1 689,60

8 K 451541111 m3 1,408 1 200,00 1 689,60

8 25 177,15

871219999 7,700 20,00 154,00m

7,700

10 M 28611223 7,777 32.00 248,86m

7,7*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 7,777

11 K 871313121 15,660 150,00 2 349,00m

12M \OSM.770540 I kus I 223,00 | 3 596,99

13 K 871353121 5,000 200,00 1 000,00m

14M \OSM.77Q640 I kus I 359,00 | 1 848,85

15 K 871393121 2,270 250,00 567,50m

16M 128611207 1 259,00 | 2 943,54

17 K 877310310 kus 11,000 210,78 2 318,61

18 M 28612200 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/15“ SN12/16 kus 3,000 313,55 940,64

19 28612201 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30° SN12/16M kus 3,000 302,30 906,89

20 M 28612202 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45“ SN12/16 kus 3,000 323,30 969.90

koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/90° SN12/1621 M 28612203 kus 2,000 392,31 784,62

22 K 877355124 kus 1,000 479,32 479,32

23 kus 1,000 6 068,43

24 K 998276101 12,045 150,02 1 807,03

0,182
1,033

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

0,193
1,408

Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400

6 068,43
1 807,03

trubka drenážní flexibilní celoperforované PVC-U SN 4 DN 100 pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovaci drenáže

2,270
2,338 |

2,338

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše do 100 m2, t. vrstvy do 200 mm

5,000
5,150

5,150

32,000
0,640 |

0,640

M
D

0,908
3,099
0.385
5,942

11,884 |
11,884

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
skolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

15.660
16,130 |

16,130

Zrušení Horního návesního rybníka v Maršovicích
Úprava rozsahu kanalizačních úprav a terénních úprav

3695355
630 324

Plocha terénnich úprav - vicepráce 
32

28651309
998

Vicepráce
15,66

\PPKGEM trouba DN160x4,9/1000 SN10~

15.66* 1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z 
vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 
míru zhutněni bez prohození sypaniny

obsypání nopové folie - vicepráce
6,2*0,25
obsypy potrubí - vicepráce
2,27*0,8*0,5
20.66*0,5*0,3
7,7*0,25*0.2
Součet

] štěrkodrť frakce 0/32
5,942’2 "Přepočtené koeficientem množstvi

Plocha terénních úprav - vicepráce
32________________________________________________________  
osivo směs travní univerzál
32’0,02 "Přepočtené koeficientem množstvi
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněnín
Plocha terénnich úprav - vicepráce
32
Svislé a kompletní konstrukce______________________________
Dodání a montáž folie profilované (nopové) drenážní HDPE s výškou 
nopů 15 mm - podél zdi nemovitosti 
odizolování nemovitosti - vicepráce 
6,2
Vodorovné konstrukce_____________________________________
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm
pod potrubi kanalizace - vicepráce
2,27*0,8*0,1
20,66*0,5*0,1
pod drenážní potrubí - vicepráce
7,7*0.25*0,1
Součet
Trubní vedení_____________________________________________
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z 
flexibilního PVC, průměru do 65 mm 
drenážní potrubí - vicepráce

Vicepráce 
5
IPPKGEM trouba DN200X6,2/1000 SN10~

5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Cena celkem [CZK]

38 546,45
38 546,45

8 105,67

Vicepráce
2,27_______________________________________________________
trubka kanalizační PPKGEM 400x12,3x6000mm SN10
2,27*1,03 "Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub 
hladkých plnostěnných DN 150

Montáž navrtávacího sedla pro potrubi plastové plnostěnné přípojka DN
200__________________________________________________________

’ sedlo třmenové KG 45° DN 300-600/200

Přesun hmot

quscrnaqSazavou9*r.01 Umalét 1 lesa 125--( wi ^jďárna9W 
713695355 DIC She
£5 630 566 566

6 K

D 4

D 3

D HSV
D 1

I m I


